Instruktionsbok och reservdelslista
EJCA Trasvarv TSL30 ochTSK30

EG-FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE
Enl. Radets direktiv 2006/42/EC fran 17 maj 2006 ( AFS 2008:3)
— Maskindirektivet (ordningsnr. 561 fran 25 juni 1994 med senare &andringar)

C€

CERTIFICATE

Tillverkare: EJCA Maskin AB , Skogsforsvagen 26, 333 75 Reftele

Forsékrar harmed att: EJCA Svarv TSL30 & TSK30

ar tillverkad i 6verensstammelse med Radets direktiv frdn maj 2006 (Maskindirektivet 2006/42/EC)
och dverensstammer med géallande Hélso och Sékerhetsbestammelser i Annex | av AFS 2006/42/EC
Provningen har utforts i Overensstémmelse med artikel 12 i 2006/42/EC

Provanstalt: INSPECTA SWEDEN AB

Vidare forsakras att maskinen dverensstammer med alla tillampliga bestammelser i

EMC-direktivet 2014/30/EU

Reftele 2021-01-04

EJCA Maskin AB

Henrik Forsberg

EJCA Maskin AB

Skogsforsvagen 26, 333 75 Reftele
Tel. 0370-301630

info@ejca.se  www.ejca.se


mailto:info@ejca.se

Trasvarv TSL30 och TSK30

Innehallsforteckning

Symbolférklaring sid.2
1. Tekniska data sid.2
1. Allman beskrivning sid.2
2. Maskinleverans sid.3
3. Avsett anvandningsomrade sid.4
4. Sakerhetsforeskrifter.. sid.5
5. Restrisker. sid.6
6. Installation - Elanslutning sid.7
7. Bruksanvisning sid.8
Startanvisning sid.8
Anvandning sid.8
Underhall sid.9

8. Reservdelslista sid.10

Symbolfdrklaring

VARNING!

Svarvar kan vara farliga!

Felaktigt anvédndande kan orsaka allvarlig skada.

Las igenom instruktionsboken noggrant innan du
anvander svarven.

JA

I
N
STOP Stang av maskinen!

ROr inte maskindelar som ej har stannat helt.

Anvand alltid skyddsglaségon eller ansiktsvisir.
| vissa lagen aven andningsskydd och hérselskydd.

Tekniska data TSK30 TSL30
Dubbhdjd 300mm 300mm
Dubbavstand 240mm 900mm
Spindelgénga 1" 1"
Spindelkona MKS3 MK3
Kona,bakdocka MK3 MK3
Spindelvarvtal,steglost 90-2360 r/min. 90-2360 r/min.
Svarvens langd 840mm 1425mm
Svarvens bredd 400mm 400mm
Svarvens hojd 1200mm 1200mm
Motoreffekt 1,5kwW 1,5kW

Vikt, netto 180 kg 350 kg
Vikt, brutto 200 kg 380 kg
Anslutningsspanning 240V, 1-fas 240V, 1-fas
Motorspanning 240V, 3-fas 240V, 3-fas
Anslutningsséakring 16 A trog 16 A trog

eller K-karaktaristik eller K-karaktaristik

Hastighet

Potensiometern visar 0=90r/min, 1=340r/min, 2=620r/min, 3=860r/min, 4=1120r/min,
5=1340r/min, 6=1580r/min, 7=1800r/min, 8=2080r/min, 9=2160r/min, 10=2360r/min.
Vi forbehdller oss rétten till andringar av tekniska data

EJCA Maskin AB

Skogsforsvagen 26, 333 75 Reftele
Tel. 0370-301630
info@ejca.se  www.ejca.se


mailto:info@ejca.se

Trasvarv TSL30 och TSK30

1. Allméan beskrivning

Trasvarv TSK/TSL30 ar en maskin med mycket hog kvalité och stabilitet. De bada modellerna ar exakt lika
fransett gejdens langd.Spindellagringen ar mycket gedigen med dubbla koniska rullager. Kraftig och stabil
bakdocka. Steglos variabel varvtalsreglering. Genomborrad spindel och bakdocks-pinol som ar férsedda
med Morsekona 3. Latt justerbart anhall, roterande motdubb samt planskiva och drivdubb. Till svarven finns
en mangd olika tillbehor,chuckar,anhall. m.m. Det finns ocksa kombinerade kapor fér skydd och spanutsug.
Dessa marknadsfors utav firmor som ar specialiserade pa sakerhetsutrustning, till bla. Sléjdsalar
etc.Skyddskéapa med kastskydd skall alltid monteras. Om du inte har skyddskapa monterad bor du
omgaende, innan arbete paborjas, se till att skydd monteras. Tag kontakt med tillverkaren eller féretag som
sysslar med skyddsutrustning.

Maskinens utslapp av luftburet buller 6verstiger inte 70dB(A). Men vid vissa svarvoperationer kan detta
varde Overstigas.

Spindel med UNC1%"-gdnga och Morsekona 3 (MK3) i bada &ndar. Grepp for mothallar-nyckel finns intill
spindelhuset.

B. Stéllbar lasspak for lasning av Svarvanhallet. C. Motdubb/Rulldubb med faste MK3
D. Stallbar lasspak for lasning av Pinolen
E. Ratt for justering av pinolen.

F. Spak for lasning av bakdockan.

G. MKS for extra spindel och putsskiva.

H. Mandverpanel, se sarskild anvisning.

K. Dammfilter, 2st.(det andra finns pa svarvens baksida) Skall rengéras regelbundet.
L. Stallbar lasspak for snabblasning av forsattarfoten.

EJCA Maskin AB 3

Skogsforsvagen 26, 333 75 Reftele
Tel. 0370-301630

info@ejca.se  www.ejca.se


mailto:info@ejca.se

Trasvarv TSL30 och TSK30

2. Maskinleverans - Allmant

2.1 Vid uppackningen, kontrollera noggrannt maskinen och alla delar. Ev.transportskador skall omedelbart
anmalas till speditéren.

Sent ankomna reklamationer godk&nns inte.

2.2 Kontrollera att godset motsvarar féljesedelns specifikation.

2.3 Kontrollera emballaget noggrannt sd att inga losa delar eller verktyg finns kvar.

2.4 L&s noga igenom instruktionsboken innan maskinen tas i bruk. Vid handhavande som ej ar i
enlighet med instruktionen kan inga garantiansprak resas mot tillverkaren.

Beakta noggrannt alla sdkerhetsanvisningar. Forvara alltid instruktionsboken i anslutning
till maskinen.

2.5 Endast EJCA original tillbehor och reservdelar ma& anvandas. For skador som uppstar p.g.a. anvandning
av icke originaldelar kan inga ansprak resas mot tillverkaren.

2.6 Andringar av maskinen eller anvandning till annat &n vad som avsetts. Befriar tillverkaren fran allt ansvar

for skador av alla slag.
3. Avsett anvandningsomrade

3.1. Maskinen ar avsedd for svarvning och putsning i tra och liknande material. Anvand verktyg som ar
avsedda for trasvarvning och som ar i gott skick.

3.2. Varje anvandning darutdver ar icke i enlighet med anvisningarna.

3.3 Maskinen ma endast anvandas, utrustas och underhdllas av personer som ar fortrogna med maskinen
och medvetna om dess risker.

3.4 Bifogade foreskrifter for att forhindra olyckor liksom ovriga allméanna sékerhetsforeskrifter och
arbetsmedicinska regler skall beaktas.

EJCA Maskin AB 4

Skogsforsvagen 26, 333 75 Reftele
Tel. 0370-301630

info@ejca.se  www.ejca.se


mailto:info@ejca.se

Trasvarv TSL30 och TSK30

4.SAKERHETSFORESKRIFTER - VARNING!

4.1 Trasvarvning kan vara farligt, tank pa vad Ni gor i alla lagen, hall fingrarna borta fran de roterande delarna
sa mycket som mojligt.

4.2. Svarvning far ej ske utan personlig skyddsutrustning, typ ansiktsvisir eller skyddsglasdgon. Vid vissa
arbetsoperationer bor andningsskydd anvandas. Tank pa att 16st hangande klader och langt har utgér en
stor sakerhetsrisk i maskiner med roterande delar. Vid vissa svarvoperationer kan det uppsta sa hoga ljud
att horselskydd kravs.

4.3 En orsak till skador vid trasvarvning &r att arbetsstycket lossnar eller brister och tréffar den som star vid
eller i narheten av svarven. Se till att arbetsstycket ar fritt fran sprickor samt att det inte finns I6sa kvistar eller
bark som kan lossna.

Vid val av uppspanningsmetod, valj en séker och optimal l6sning. Var speciellt uppmérksam med
arbetsstycken bestdende av flera hoplimmade bitar, kontrollera limfogarna noggrannt innan svarven
startas.(Anvand alltid farskt lim).

For att skydda operatdren mot ovan namnda risker skall svarven utrustas med en séker skyddskapa med kastskydd.

4.4, Fore start, kontrollera att arbetsstycket kan rotera fritt utan att sl& emot anhallet eller andra delar av
svarven, genom att rotera arbetssycket for hand. Kontrollera att anhall,forsattarfot,dubbdocka och pinol ar lasta
ordentligt.

Vid uppstart av nytt arbetsstycke, std vid sidan av svarven aldrig mitt for arbetsstycket, kontrollera dven att
ingen person i omgivningen befinner sig inom riskzonen, detta galler for 6vrigt under hela svarvoperationen.
Starta alltid svarven pa lagsta varvtal. Uppfor sig svarven normalt (dvs. utan vibrationer pa grund av obalans),
kan varvtalet 6kas successivt till ratt niva.

4.5. Spann aldrig upp storre kvadratiska &mnen dn 50mm. Amnen storre &n 50mm maste forst sagas eller
hyvlas attakantigt.

4.6. Anvand dubbdockan s& mycket som mojligt dven vid skalsvarvning. Kontrollera att séval arbetsstycket
som dubbdockan ar ordentligt fastsatta innan svarven startas.

4.7 Om svarvens "backfunktion" skall anvandas se till att chucken, planskivan etc. ar sakrad sa att den inte
kan ganga av.,nar spindeln roterar "bakat. Se séarskild anvisning under "Bruksanvisningen"

4.8. Flytta aldrig anhallet under gang.

4.9. Vid putsningsarbeten lyft alltid bort eller for undan anhallet s& att fingrarna inte kommer i klam mellan
arbetsstycke och anhall.

4.10 Se till att inte komma for nara svarvchuckens backar. Hall svarvjarnet med bada handerna, se till att sta
stadigt. Hall golvet rent fran span,slipdamm, och trabitar etc. Arbeta endast med valslipade verktyg avsedda
for svarvning.Rikta alltid passarbenen rakt in mot centrum vid avstickning med passare. Passarbenen kan latt
hugga fast om man riktar dem snett nedat. Lagg inte verktyg i narheten av arbetsstycket s att dessa kan falla
ned eller pd annat satt kan komma i kontakt med det roterande dmnet, med personskador som foljd.

4.11. Se alltid noga till att aviagsna mothallarnyckel,chucknyckel etc innan svarven startas.

4.12. Se till att barn inte kommer i narheten av svarven i paslaget lage

4.13. Vid utbildning héll noga uppsikt dver eleven och se till att denne har klart for sig vilka risker som finns vid
svarvning.

4.14. Svarva aldrig under paverkan av alkohol, droger eller vissa mediciner.

4.15. Det ar forbjudet att modifiera, &ndra, eller bygga om maskinen utan tillverkarens godkannande.

4.16. Anvand endast EJCA-original reservdelar och tillbehor. Tillverkaren avsager sig allt ansvar for person-
och maskinskador som kan uppstd pa grund av felaktigt eller oforsiktigt handhavande av maskinen med
tillbehor.

4.17. Som nybdrjare- ga en svarvkurs eller forsok att skaffa grunderna for trasvarvning frAn nagon som kan
svarva innan svarven tas ibruk.

En god ordning och bra belysning underlattar arbetet. En EJCA SPANSUG ansluten till svarven ger en béttre
arbetsmiljo och minskar paverkan av halsovadligt damm.

EJCA Maskin AB 5

Skogsforsvagen 26, 333 75 Reftele
Tel. 0370-301630

info@ejca.se  www.ejca.se


mailto:info@ejca.se

Trasvarv TSL30 och TSK30

5. RISKER - VARNING! | .

Maskinen ar tillverkad enligt teknisk standard och de godkénda tekniska sakerhetsreglerna. Trots detta kan
enskilda restrisker upptrada vid arbetet.

* Bearbeta enbart utvalda traamnen utan skador och felaktigheter, t.ex. kvistar, sprickor etc.. Undermaligt tra
utgor en risk i arbetet.

* Undermaligt limmade trabitar kan vid bearbetning spréangas p.g.a. centrifugalkraften.

* Fore inspanningen maste arbetsstycket sagas till sa att det blir minst fyrkantigt, helst attakantigt.(se
skyddsforeskrifter) samt centreras. Se till att det satts fast pa ett sékert satt. Obalans i arbetsstycket leder till
skaderisk.

* Skaderisk kan uppsta p.g.a. felaktigt installt svarvanhall. Felaktiga eller slda svarvverktyg kan innebara
osaker verktygsstyrning med skaderisk som foljd.

* Fara for den personliga sakerheten p.g.a. det roterande arbetsstycket kan uppsta for den som har langt har
eller bar vida klader. Personlig skyddsutrustning sdsom harnat och tattsittande klader méste baras. Bar inga
smycken exv. armband,ringar halskedjor etc. da detta utgér en fara for sakerheten.

* Halsorisk p.g.a. halsovadligt tradamm eller traspan. Personlig skyddsutrustning sdsom skyddsglastgon och
skyddsmask maste ovillkorligen baras.

* Fara p.g.a. elstrom. T.ex. felaktig inkoppling. Beréring av spanningsférande delar som skadats, avskalad
kabel trasig kopplingsbox etc.

* Trots alla vidtagna atgarder kan anda icke uppenbara risker finnas.

*  Restriskerna kan minimeras om sakerhetsforeskrifterna och anvandandet enligt de befintliga
bestammelserna, sdsom bruksanvisningen beaktas i sin helhet.

EJCA Maskin AB 6

Skogsforsvagen 26, 333 75 Reftele
Tel. 0370-301630

info@ejca.se  www.ejca.se


mailto:info@ejca.se

Trasvarv TSL30 och TSK30

6. INSTALLATION - ELANSLUTNING

Svarven ar vid leveransen fastskruvad pd en transportpall. Om maskinen skall lyftas med truck,tank pa att
tyngdpunkten skall hamna innanfor lyftgafflarna,annars finns risk for att maskinen kan tippa. Lyft pallen med
svarvstativet narmast trucken. Varning se till att inga personer uppehaller sig inom riskomradet vid
lyftet.

Svarven skall placeras pa ett stadigt underlag. Om svarven skall skruvas fast, se till att den star pa ett plant
underlag Alternativt kan maskinskor monteras pa svarven.

Svarven ar vid leveransen infettad med ett rostskyddsmedel, som torkas av med en trasa e.dy. Ev. kan
kristallolja/lacknafta anvandas. Anvand inte T-sprit, thinner, thinner etc. da dessa losningsmedel skadar
lackeringen. Tank pa att I6sningsmedel utgor en fara for miljon och kan vara halsovadligt.

1050

Elanslutning.
Svarven skall anslutas till elndtet av en behorig elektriker. Kopplingsschema finns i slutet p& manualen.
Svarven skall anslutas med fast anslutning 220V 1-fas. (motorn matas med 3x220V).

Anslutningsspanningen skall avsédkras med 16A trog eller automatséakring med K karaktaristik.

EJCA Maskin AB 7

Skogsforsvagen 26, 333 75 Reftele
Tel. 0370-301630

info@ejca.se  www.ejca.se


mailto:info@ejca.se

Trasvarv TSL30 och TSK30

7 Bruksanvisning

Startanvisning
Svarven spanningssattes genom att huvudstrémbrytaren,slas pa. START/STOPP brytaren skall da sta i
stopplage.Nar huvudspanningen har slagits till,sker all manoévrering fran manéverpanelen.

Elektroniken &r utrustad med ett skydd som gor att svarven slas av vid t.ex. underspanning, éverbelastning,
felaktig mandévrering etc.

Aterstaliningen sker genom att Efter hogst 30 sek. (oftast efter 10-15 sek.) &r svarven ater startklar.
(Observera att det inte racker med att START/STOPP brytaren slas ifran). Vid upprepade av/paslag med
huvudstrombrytaren kan elektroniken slas ifran, aterstéllning sker enligt ovan

MANOVERPANEL

Varvtalsregleringsdon _
VARNING! Starta alitid pa lagsta varvtal

N&dstopp |

Slari

Start/stopp brytare
med upphdjd stoppknapp

Svarvspindeln &r férsedd med 1%:" ganga och invandig Morsekona Nr.3 (MK3). Aven bakdockans pinol ar
utrustad med MKS3. Bakdockans pinol ar dessutom genomborrad och kan utrustas med rulldubb med I6stagbar
med |6stagbar spets vilket mojligér anvandande av s.k. langhalsborr for t.ex. lampfotter.

Alla lasspakar ar stallbara. Drag handtaget utat, stall in 6nskat lage pa spaken. Svarvanhallet (forsattar-foten)
lAses mot gejden med snabblasning.

Byte av uppspanningsmetod

Bytet skall ske med maskinen i avslaget lage !

For att lossa pa t.ex planskivan. Anvand medlevererad fast nuckel 38mm. Placera nyckeln i greppet som finns
pa spindelnosen innanfor gangan (se sidan 3 pos. A). Hall emot och lossa planskivan genom att vrida motsols,
om tillbehoret sitter hart fast, sla forsiktigt med t.ex. plastklubba for att lossa.

Montering: Rengor tillbehdret och spindelnosen noggrannt. Smorj vid behov in gangan Montera det till-tankta
tillbehoret, drag at med handkraft.

EJCA Maskin AB 8

Skogsforsvagen 26, 333 75 Reftele
Tel. 0370-301630

info@ejca.se  www.ejca.se


mailto:info@ejca.se

Trasvarv TSL30 och TSK30

Montering/Demontering av tillbendr med kona

Montering: Rengor noga spindelns och tillberhérets konor.Stét med latt handkraft fast konan och kontrollera
omedelbart att konan har fast ordentligt. Har den inte fast st6t en gang till med lite hardare kraft. Sl& inte fast
konan med hammare eller dyl.

Demontering: Anvand den medlevererade utstétarstdngen och sla ut konan bakifran genom svarvspindeln.
Hall latt i tillbehoret och fanga upp det nar konan slapper. Forfar pa samma satt nar tillbehoren pa bakdockan
skall lossas. Pa bakdockan kan tillbehdren ocksa lossas genom att pinolen matas in tills konan tar emot i
botten. Knyck till med ratten sa lossnar dubben.

Viktigt!. Kontrollera noggrannt sa att inga verktyg &r kvarlamnade pa spindeln eller annat tillbehor
innan svarven startas.

Underhall

VARNING! Allt underhallsarbete skall ske med huvudspanningen avslagen!

Smarjning
Det ar viktigt att svarven smorjs regelbundet.Maskinen fungerar da som den skall och livslangden okar.

Bakdockan: Pinolen och pinolskruven rengérs och smérjs vid behov med tunn olja. Veva ut pinolen sa langt
att skruven slapper, smorj pinolens ganga och dess utsida. Bakdockans lasspak smorjs med nagra droppar
tunn olja.

Forsattarfoten: Smorj langs glidaxeln pa fotens undersida och andlagringen i axelns bada andar. Tag bort
foten fran gejden och vand pa den sa blir atkomligheten battre.

Ansattning av spel i spindellagringen

Spindellagringen kan justeras med lasmuttern pa spindelns bakre del. lakttag stor forsiktighet sa att
lagringen inte justeras felaktigt,da detta kan orsaka lagerhaveri. Vid minsta tveksamhet kontakta EJCA
Service Tel 0370-301630.

Svarven &r vid leveransen justerad till exakt lagerinstallning. Det ar forst efter lang tid drift som lagringen
behoéver kontrolleras.

Kilremsbyte

Tag bort luckan pa svarvens framsida och tag bort hattmuttrarna p& baksidan. lossa forsiktigt p& motorn och
lyft/pressa motorn uppat for att slaka pa remmen. Krang av kilremmen. Lossa pa det runda locket (pos 5 i
res.listan) pa stativets vanstra sida och krang av kiremmen fran spindelremskivan. Séatt dit den nya kilremmen
och strack genom att pressa motorn nedat och drag at lasskruvarna. Montera tillbaka locket och luckan pa
framsidan.

Rengoéring av stativet invandigt och filterbyte

Svarven &r utrustad med en kylflakt, som har till uppgift att halla utrymmet vid ratt temperatur. Filtren &r
godkanda for elinstallationer, men fint damm kan i vissa fall &nda tranga in. Kontrollera darfor med jamna
mellanrum. Om damm skulle tranga in skall detta avlagsnas forsiktigt for att inte valla skada. Anvand en
dammsugare med plast eller gummimonstycke.lakttag stor forsiktighet sa att inte de elektriska delarna
skadas. Varning! se till att maskinen &r spanningslos!

Dammfiltret skall bytas eller rengéras med jamna mellanrum sa att det inte blir igensatt Kontrollera och byt
vid behov. Filtret lossas enkelt utan verktyg, drag locket utat s& lossnar kapan.

EJCA Maskin AB 9
Skogsforsvagen 26, 333 75 Reftele
Tel. 0370-301630
info@ejca.se  www.ejca.se


mailto:info@ejca.se

EJCA Maskin AB

Skogsforsvagen 26, 333 75 Reftele
Tel. 0370-301630

info@ejca.se  www.ejca.se

10


mailto:info@ejca.se

8

R e T W (R 5 O

Artnr

65-10033
£4-30768
B4-30440-3
83-51418
e4-41032-3
B3-80735
G4-41065
84-TA437
84-T1206
88-73160
8358216
64-41045
83-51418
G4-41053
83-51426
G4-40025-2
86-73180
a4-53207
g4-53207
88-73190
8387820
Gd-40825-2
83-51416
83-51408
83-51520
84-30765
B3-58208
Ad-20241
83-7e428
83-51835
83-53630
83-T84248
83-51635
83-53830
64-20253
B6-T3160
B3-38216
B3-51616
G4-30445-2
8E-r3190
B4-30482
B3-7BA22
B3-G1620
44-T4650
83-51210
83-52530
B4-T1207
83-55321
8590315
g3-r8418
83-72204
G5-4HE06
£3-52430
65-30754
83-55310
B83-73610
83-08210
84-30736

Banamning

Stativ

Lagarhus

Spindal

Shkruv MCES ME=16
Andpiatta
HAydragsmuttar
Distanshylsa

Kilrem SPZ 1437
Kilremskiva

Filtar

Skruv AX M4x16
Hylsa

Shruv MCEBS M&x16
Stédring

Shkruv MCES MBx16
Kullagerlock
Tatningsring
Kon.rullager SKF 30207 J2
Kon.rullager SKF 30207 J2
Thtningsring

Kil BK T=8=20
Kullagerlock

Skruv MCES MEx16
Skruv MCES ME=8
Skruv MCES Max20
Apparatlda

Skruv FS M4x8
Svarvprisma TaL
Bricka 12, 5x22=2
Skruv MCES M10x35
FJ. rrpinne FRP 6x30
Bricka 12,6 23x2
Skruv MCES M10x 35
Fj. rérpinne FAP 6x30
Svarvprisma TSK
Filter

Skruv AX M4x16
Skruv MCES M10x 16
Stativiot
Gummitatning
Maotarhylla

Bricka Hx22x2
Skruv Mas M10x 20
Kylfldkt

Skruv MCES Mdx10
Skruv M&S M8x 30
Kilramskiva
Stoppskruy SKE55 MEx 8
Mator 1,5 kW

Bricka SRE 9x18x15
Lasmutter

Skyddsplat

Shkruv MCES M 30
Lucka

Stoppskruv SKESE MEx10
Kupolmutter M10
Shruv BX M4 10
Panelplat

EJCA Maskin AB

Skogsforsvagen 26, 333 75 Reftele
Tel. 0370-301630

info@ejca.se  www.ejca.se

11


mailto:info@ejca.se

58
B0
&1
62
63
B4
65
-1

69
70
71

74
75

77

g0

Artnr

Bd-41601
B4-41607
B3-60832
B3-55323
Gad-41600
B3-87514
64-41206
83-60753
83-76116
83-55210
G4-41045
8376112
6520254
83-60781
64-41055
B3-62412
B5-41054-2
BA-73416
64-41056-2
B3-76112
B4-41536-1
B3-72212

Banamning

Pinolaxs|

Trycktapp

Stillbar |dsspak M12x25
Stoppskruv SKBSS MExB
Pinolskruy

Kil RK 6 5x14
Andstycke

Maskinratt D125

Mutter MaM M16
Stoppekruy SKESS Max10
Méssingsskrne

Mutter MEGM 12
Bakdocka

Handtag

Spak

Shkruv MCES MEx12
Excantaraxel

Bricka 7=x16x15
Excentarskruy

Mutter MGk 12
Lisklack

Lasmutter MEM MI12

EJCA Maskin AB

Skogsforsvagen 26, 333 75 Reftele
Tel. 0370-301630
info@ejca.se  www.ejca.se

12


mailto:info@ejca.se

FEEREEEEIER

ArLnr

B4-41589
B3-553E5
B3-76208
65-20251-1
83-7422
83-60839
83-60831
65-30738
83-55312
54-41603
83-53336
G4-41604
g4-41636-2
a3-72212

Bandmning

Axsltapp

Stoppskruy SKESS MBx25
Mutter M&M M8
Svarvanhall 300 mm
Bricka SRE 11x22x2
Stéllbar lazspak M10x 32
Stéllbar lasspak M12x32
Anhallstéste

Stoppskruy SKESS MBx12
Excenteraxel

Stoppekruy

Léstapp

Lasklack

Lasmutter MEM 812

EJCA Maskin AB

Skogsforsvagen 26, 333 75 Reftele
Tel. 0370-301630

info@ejca.se  www.ejca.se

13


mailto:info@ejca.se

oA T B . C b E P e T H o L Koo
ot . _ S . _ e e i} oo :
N ) N
f ur, o
f o o
ﬁ | ! ¥
i I
o= | = Hastighet
] ! K .
C‘_” | i - |
Lo PE MG; gm_r/z.p“
J i - ~
; i Starl o m™a
© YASKAWA J1000 _ 4 -
_ —w
U W v PE M Stopp @ RN
T S
ST
EA
2
n
o
S|2ig|®
O L« e o~ O )
|
SI2E
S L
7\_: 3 v\ W,,\ 1~ ;.
\ .
— R
Svarvmotor Flakt
- - , T fos e
EJCA MASKIN AB Lénne Scandinavia AB | Mikael M 1
Svarv utan kontaktor fér spansug. U AR

www.Lonne.com Miael Ml A* 20110401

14

EJCA Maskin AB
Skogsforsvagen 26, 333 75 Reftele
Tel. 0370-301630
www.ejca.se

info@ejca.se


mailto:info@ejca.se

